
 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: http://www.ittgiorgi.gov.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

 
 

  
  

 

All’Albo pretorio 

Al sito web 
  

  

Oggetto: presentazione domande di messa a disposizione (M.A.D.) per l’anno  scolastico 2017/18. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO 

Il Regolamento D.M. 131 del 13/06/2007 

 

CONSIDERATA 

la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti di lavoro a T.D.  per l'anno scolastico 
2017/2018 per il personale scolastico le cui graduatorie potrebbero rivelarsi esaurite; 

 

CONSIDERATA 

altresì, la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa a 
disposizione  (MAD), in assenza della quale si determina per la scuola un aggravio di lavoro 
insostenibile; 

DISPONE 

la presentazione delle istanze MAD, per l'anno scolastico 2017/18, con  decorrenza  dalle ore 
12,00 di  Lunedì  11/09/2017 sino alle ore 12,00 di  Sabato 16/09/2017. 

 

Non saranno prese in considerazione domande prodotte fuori dal periodo sopraindicato. 
  

   

                                                                     Il Dirigente Scolastico 

                                                                                   (Prof.ssa Maria Luisa SARDELLI)  

                                                                Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993      

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it

